Министерство культуры Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный институт  культуры»

                                                         ПРИКАЗ

09.09.2021                                   Санкт-Петербург                                 № 700-О

О внесении изменений в приказ от 31.08.2021 № 664-О

«Об утверждении календарных графиков учебного

и образовательного процессов на 2021-2022 учебный год»

В связи с технической ошибкой

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу от 31.08.2021 № 664-О «Об

утверждении календарных графиков учебного и образовательного процессов на 2021-

2022 учебный год».

1.1 определить сроки зимней экзаменационной сессии группы 3 курса заочной

формы обучения БИФ/МЗ119-3/1 с 6 по 21 сентября 2021 г., направление 51.04.06

Библиотечно-информационная деятельность.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Ректор

А.С. Тургаев